
všestranný stavební prvek

Tradiční stavební prvek

Rychlá a levná montáž

Zakázkové lakování již od 400 m2

Možnost atikondenzační úpravy

COMAX Trapéz s pestrou paletou základních barev ve všech povrchových 
úpravách dává možnost výběru barevného odstínu na zakázku. Představuje tak 
ideální příležitost pro využití trapézových profilů COMAX® ve firemních barvách 
na opláštění budov, zastřešení hal, ale také pro interiérové krytí.

COMAX Trapéz 

Kladečský plán ZDARMA

Vysoká životnost

Výroba v pozinku i hliníku

Použitelnost od 8° sklonu střechy

Použití: Střechy, fasády, oplocení výrobních, 
průmyslových, zemědělských a komerčních 
budov, garáže, pergoly, ztracená bednění

Střechy Comax   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 



Skladové odstíny COMAX Trapéz

Technické parametry

TR18 TR35 TR40 TR50

COMAX Trapéz je vyráběn ve 4 typech profilů:

Střechy Comax   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 

TR 18/136 TR 35/207

6020

20 let

20 let

20 let

20 let

9007

9010

9010

90109006

9006

9006

90058019K

8017

8017 9002

9002

9002

8004

7016

7016

7016

garance

* pro dostupnost odstínů TR40 a TR50 kontaktujte svého obchodního zástupce

FeZn PES LESK 0,50

FeZn PES LESK 0,60

FeZn PES LESK 0,75/0,88/1,00

Al PES LESK 0,70/0,80

3000 3009

30113009 3009K 5010

5010

3016

6011

přírodní

TR 40/183 TR 50/250

Materiál

Tloušťka materiálu

Výška profilu

Efektivní šířka profilu

Minimální délka

Maximální délka

Min. sklon bez napojení

Min. sklon s napojením

Garance na spojovací mat.

Al

0,7–1,0 mm

50 mm

750/1000 mm

1000 mm

8000 mm

8°

15°

až 50 let

FeZn

0,7–1,0 mm

50 mm

750/1000 mm

1000 mm

12000 mm

8°

15°

až 20 let

Al

0,6–0,8 mm

40 mm

732/915 mm

1000 mm

8000 mm

8°

15°

až 50 let

FeZn

0,5–0,8 mm

40 mm

732/915 mm

1000 mm

12000 mm

8°

15°

až 20 let

Al

0,6–0,8 mm

35 mm

1035 mm

1000 mm

8000 mm

8°

15°

až 50 let

FeZn/AlZn

0,5–0,8 mm

35 mm

1035 mm

1000 mm

12000 mm

8°

15°

až 20 let

Al

0,6 mm

18 mm

1090 mm

1000 mm

8000 mm

10°

15°

až 50 let

FeZn/AlZn

0,5–0,6 mm

18 mm

1090 mm

1000 mm

8000 mm

10°

15°

až 20 let


